1

证券代码：600485  证券简称：信威集团  公告编号：临 2017-030

北京信威科技集团股份有限公司

关于前十名股东持股情况的公告

北京信威科技集团股份有限公司（简称“公司”）于 2017 年 5 月 12 日披露

了《北京信威科技集团股份有限公司重大资产重组停牌公告》，根据上海证券交

易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的规定，现将截至 2017 年 5 月

11 日公司股东总数、前十大股东、前十大流通股股东情况披露如下：

一、股东总数

截至 2017 年 5 月 11 日，公司 A 股股东总数为 150,247 户。

二、前十大股东情况

截至 2017 年 5 月 11 日，公司前十大股东情况如下：

序号 账户名称 持股数量（股）

1 王靖 1,011,112,119

2 蒋宁 191,249,634

3 王勇萍 159,316,561

4 大唐电信科技产业控股有限公司 107,809,841

5 北京华赛大有投资基金（有限合伙） 80,337,824

6 王庆辉 52,514,900

7 中国证券金融股份有限公司 45,872,690

8 唐海蓉 31,028,191

9 天兆欣（天津）股权投资基金合伙企业（有限合伙） 18,020,900

10 蔡常富 17,955,833

三、前十大流通股股东情况

截至 2017 年 5 月 11 日，公司前十大流通股股东情况如下：

序号 账户名称 持股数量（股）

1 王勇萍 159,316,561

2 大唐电信科技产业控股有限公司 107,809,841

3 北京华赛大有投资基金（有限合伙） 80,337,824

4 王庆辉 52,514,900

5 中国证券金融股份有限公司 45,872,690

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

6 唐海蓉 31,028,191

7 天兆欣（天津）股权投资基金合伙企业（有限合伙） 18,020,900

8
信达澳银基金－光大银行－中航信托－天启 520 号中创

信测定增项目集合资金信托计划
17,356,021

9 财通基金－招商银行－中国长城资产管理公司 17,014,000

10 全国社保基金一一零组合 13,472,836

特此公告。

北京信威科技集团股份有限公司董事会

2017 年 5 月 16 日